
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьома сесія восьмого скликання) 

 

30 березня 2021 року 

смт. Козелець                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

№ 19-7/VIII 

  

Про деякі питання надання 

соціальних послуг 

 

 З метою захисту вразливих груп населення,  на виконання Закону 

України «Про соціальні послуги», Постанов Кабінету Міністрів України від 

01.06.2020 №428  «Про затвердження порядку регулювання тарифів на 

соціальні послуги», від 01.06.2020 №429 «Про затвердження Порядку 

установлення диференційованої плати за надання соціальних послуг», 

відповідно до наказу Міністерства соціальної політики № 429 від 23.06.2020  

«Про затвердження Класифікатора соціальних послуг» та керуючись ст.ст. 

25,26 ч. 1 ст. 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

1. Встановити: 

1.1 З 01 лютого 2021 відділ соціального захисту населення 

Козелецької селищної ради надає, передбачені законодавством України, 

соціальні послуги отримувачам соціальних послуг безоплатно, якщо їх 

середньомісячний сукупний дохід,  не перевищує трьох прожиткових 

мінімумів. 

 

         1.2.Сукупний дохід отримувача соціальних послуг понад три    

прожиткових мінімуми, але не перевищує чотири прожиткові мінімуми 



установити диференційовану плату в порядку визначеному Кабінетом 

Міністрів України в розмірі 75% вартості послуги.  

1.3 Соціальні послуги отримувачам соціальних послуг надаються за 

повну плату, якщо сукупний дохід перевищує чотири прожиткових мінімуми. 

2.Доручити начальнику відділу соціального захисту населення 

Козелецької селищної ради забезпечити організацію надання соціальних 

послуг в порядку визначеному Кабінетом Міністрів України. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально – економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності та постійну комісії з питань  освіти, охорони 

здоров’я, культури, соціального захисту населення, законності та 

правопорядку. 

 

Селищний голова                     В.П. Бригинець   

 


